Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ymparistékeskus (ELY-keskus) myonsi

29.5.2015 ymparistokasvatuksen ja -valistuksen hankeavustusta (valtion
talousarvion 2015 mom. 35.01.65) seuraaville 21 hankkeelle:

Hakija
Eettisen kaupan puolesta ry

Suomen luonto- ja
ympadristokoulujen liitto ry

Lasten ja nuorten
puutarhayhdistys ry

Maaseudun Sivistysliitto ry
M.A.D. Tanssimaisterit ry
Otavan opisto

Suomen luonnonsuojeluliitto,
Lapin piiri ry

llveskeskus ry

Suomen Metsastajaliitto ry

Nuorisokeskus Marttinen

Varkauden kaupunki/museot

Tmi Tea Karvinen

Vasaramdaen koulu/Turku

Mankolan koulu/Jyvaskyla

Mannerheimin

lastensuojeluliiton Jarvi-Suomen

piiri ry

Humanopolis Oy

Arkkitehtuuri- ja

ympadristokulttuurikoulu Lastu ry

Hanke
Kuntien opas kestavaan elektroniikkaan Il

MAPPA-materiaalipankki

Kasva ja opi puutarhassa ll

Ymparistoluotsit-yhteistyoverkosto
The Earth Song
Jalkia kartalla

Kestava kehitys kemian opetuksessa — parhaiden
kdytantdjen opas opettajille

llveksen etologiaa

Metsastyksen luonto- ja ymparistohyodyt
seka -haitat

Hiljaisuuspolku

Teollisuuden ymparistot — Opas Varkauden
teollisiin ymparistoihin

Kirja Suomen kansallispuistoista

Kahden ymparistdaiheisen laulun sovitus ja danitys
Vihrea Lippu -ohjelmalle

Taimiakatemia-hanke

Mummon kanssa mustikkaan

Rokua Geoparkin alueellisen
ympadristokasvatuksen ja luonto-opetuksen
yhteistydéryhman kaynnistaminen

Arkkitehtuurikasvatuksen oppimispolku

Euroa
8 000
10 000

9000

10 000
13 000
14 000
15 000

9000
15 000

10 000
10 000

15 000
3500

10 000
20 000

20 000

10 000



Lahden kaupunki/Lahden seudun
ymparistopalvelut
Botanian ystavat ry

Apila Group Oy Ab

Ukko-Kolin Ystavat ry

Ymparistokasvatuksen alueellista yhteisty6ta
Hameessa

Joensuun alueen ympadristokasvattajien yhteistyo,
koordinointi ja koulutus Botanialla

Etela-Karjalan Kestavan kehityksen kasvatus
2025 -toimenpideohjelman laatiminen

KAVERI — kansallispuistojen ystavaverkosto

Yhteensa

15000

15 000

10 000

6 000
247500



